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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 10/2022

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 30.130,41 0,00 0,00 0,00 200,15 29.930,26
02 30.130,41 0,00 0,00 0,00 428,37 29.501,89
03 30.130,41 0,00 0,00 0,00 67,53 29.434,36
04 30.130,41 0,00 0,00 0,00 126,62 29.307,74
05 30.130,41 0,00 0,00 0,00 77,38 29.230,36
06 30.130,41 0,00 0,00 0,00 251,63 28.978,73
07 30.130,41 0,00 0,00 0,00 88,36 28.890,37
08 30.130,41 0,00 0,00 0,00 565,38 28.324,99
09 30.130,41 0,00 0,00 0,00 278,14 28.046,85
10 30.130,41 0,00 0,00 0,00 62,64 27.984,21

301.304,10 0,00 0,00 0,00 2.146,20 27.984,21
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